
Echelles STARLINE TRANSFORMABLE 2PLANS 00142 3xx 

SAV _ 00142 3xx _ ind_03 du 15/03/2019 

Référence 
Produit 

A B C D 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

00142 307 
00142 308 
00142 309 
00142 310 
00142 312 

09046 001 
09046 101 
09046 101 
09046 201 
09046 301 

Embase Lg 700 
Embase Lg 800 
Embase Lg 800 
Embase Lg 900 

Embase Lg 1000 

09007 020 
(Avant 2018) 

09007 461    
(A partir de 

2018) 

Sabot 
embase 

enveloppant 
bleu 

09044 061 
09044 061 
09044 061 
09044 066 
09044 078 

Sabot entrant 
bleu 

09066 001 
Protège 
encoche 

D 

A 

C 

Avant 2018 

B 

A partir de 2018 

B 


